中華大學學校財團法人中華大學　函

地址：30012新竹市香山區東香里6鄰五福路
2段707號

承辦人：任青珊
電話：03-5186592
傳真：03-5373771

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年1月28日
發文字號：中華工管字第1110000392B號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022工業管理與危機管理學術研討會徵稿海報1份ATTCH1

主旨：檢送本校管理學院工業管理學系主辦「2022工業管理與危
機管理學術研討會」之徵稿公告，敬請惠予公告，並鼓勵
貴校師生踴躍投稿。

說明：
一、本校管理學院工業管理學系將於2022年5月21日(星期六) 舉
辦「2022工業管理與危機管理學術研討會」，擇優至會場
簡報，視疫情狀況得變更為線上發表。

二、本研討會內容涵蓋主題：人工智慧、工業安全、智慧製
造、工業管理及其他主題。

三、本研討會採全文審稿，論文全文截稿日期至2022年4月30
日 (星期六 )止，請於徵稿期限內將「論文全文（含摘
要）」word電子檔上傳至研討會系統進行審稿。

四、檢附徵稿海報（如附件），相關訊息請參閱本校研討會網
頁(網址: https://star.im.chu.edu.tw/ocs/)。

五、研討會報名日期：2022年5月21日（星期六）前完成線上
報名。

六、敬請貴單位惠予參加者公假。
七、所有接受之論文均須授權主辦單位將論文收錄於會議網站
及論文集中。本論文集將申請ISBN。

八 、 聯 絡 方 式 : (03)5374281 轉 6592 任 小 姐 ， Email ：
cicm2022@g.chu.edu.tw。

正本：全國高中
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/01/28

1110000780

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁